
ALDR je partnerem těchto institucí: 

 

 
 

Číslo 5/2013 
 

ALDR s.r.o., U Rajské zahrady 1912 / 3, 130 00  Praha 3 

www.aldr.cz, info@aldr.cz, tel.: +420 233 552 302 

člen F.I.A.N.E.T. 

 

 

 

 

 
 

VVáážžeenníí  ččlleennoovvéé  AALLDDRR,,  

bbllíížžíí  ssee  ččaass  VVáánnoocc,,  ddoobbaa  oobbddaarroovváávváánníí..  II  mmyy  jjssmmee  ssii  pprroo  vvááss  ppřřiipprraavviillii  nněěkkoolliikk  vváánnooččnníícchh  ddáárrkkůů..      

VV  rráámmccii  rroozzvvííjjeenníí  nnaaššiicchh  aakkttiivviitt  jjssmmee  vvýýhhrraaddnněě  pprroo  nnaaššii  ččlleennsskkoouu  zzáákkllaaddnnuu  zzaajjiissttiillii  úúččaasstt  nnaa  nněěkkoolliikkaa  

pprroojjeekktteecchh..  

!!!  Exkluzivně tarif VODAFONE pro členy ALDR.  

Volejte a posílejte SMS za kačku! Bezkonkurenčně nejlevnější volání v ČR !!!
ALDR nabízí exkluzivně svým členům, jejich zaměstnancům 

a rodinným příslušníkům možnost uzavřít se společností 

Vodafone Czech Republic smlouvu na zvýhodněné tarify dvou typů. 

První typ poskytuje tarif na volání za 1 minutu a 1 

SMS za pouhou 1 Kč*. 

Druhý typ nabízí za měsíční paušál 397 Kč* 

neomezené volání a SMS v rámci ČR. 

Oba typy pak umožňují 40% slevu na 

mezinárodní a roamingové volání a pro 

datové služby datové objemy 1,2 GB za 150 Kč*, 1,5 GB 

za 150 Kč* a 4 GB za 220 Kč*. 

Zájemcům (firmám i soukromým osobám) stačí poslat 

na info@aldr.cz mail s požadavkem na zaslání 

bližších informací. Smlouva se uzavírá bez účasti 

ALDR, jen potvrzujeme, že subjekt je naší člen-

skou organizací se splněnými závazky. 

 
 Uvedené částky jsou bez DPH 21 %. 

 

 

Společné nákupy – spojme se a ušetřeme společně. Již nyní, čerpejte množství slev nastavených 

exkluzivně pro členy ALDR u Axigon.cz 

Společnost Axigon.cz 

za roční poplatek 

4 990 Kč poskytuje 

svým členům – malým 

podnikatelským subjektům slevové kupóny a akční 

nabídky, zprostředkovává jim veřejné zakázky malého 

rozsahu, exkluzivní nabídky pojištění a nákupy většiny 

komodit za skvělé ceny.  ALDR s touto společností 

dohodla pro své členy slevu na roční poplatek, který 

bude činit pouhých 2 990 Kč (přihlásí-li se do konce 

tohoto roku tedy roku 2013, pouze 2 000 Kč). 

Klienti společnosti Axigon mohou využívat těchto 

trvalých výhod: 

 Pohonné hmoty se slevou 1 Kč / litr – po celé ČR, 

bezhotovostní platba na fakturu! 

 Sleva 10 % na mytí vozidel i všechny provozní 

kapaliny 

 Bezkonkurenční podmínky povinného ručení 

i havarijního pojištění vozidel 

 Sleva 33 % na kancelářské potřeby a drogistické 

zboží a doprava vždy zdarma  

 Exkluzivní cena na kancelářský papír 

 VIP podmínky na nákup IT produktů a služeb 

 Výrazně levnější elektřina a plyn  

 Zásilky až 50 kg balíků za cenu do 105 Kč 

Výhody jsou zatím dojednány u firem Agip, Shell, pojiš-

ťovna Generali, Activa, Mironet Computers, Energy 

Trading, DPD.  

Zájemci se opět přihlásí kanceláři ALDR, která jim zpro-

středkuje kontakt na společnost Axigon.  

http://www.vodafone.cz/
mailto:info@aldr.cz
http://www.axigon.cz/
http://www.aldr.cz/
http://www.axigon.cz/
http://www.aldr.cz/
http://www.axigon.cz/


ALDR je partnerem těchto institucí: 

 

 

Strana 2 Měsíčník ALDR 5/2013 

ALDR s.r.o., U Rajské zahrady 1912 / 3, 130 00  Praha 3 

www.aldr.cz, info@aldr.cz, tel.: +420 233 552 302 

člen F.I.A.N.E.T. 

  

Budou mít provozovatelé lyžařských areálů příznivější zálohy za elektřinu? 

Představitelé ALDR ve spolupráci s dalšími provozovateli lyžařských areálů již od roku 

2008 usilují o dojednání příznivějších cen za elektřinu. S touto problematikou oslovují 

každého nově dosazeného ministra průmyslu a obchodu. V posledních letech je 

společnou snahou změna Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu 

č. 5/2012, kterým se stanovují ceny regulovaných služeb souvisejících s dodávkou 

elektřiny tak, aby se provozovatelé lyžařských areálů dostali do režimu výjimky na VN 

odběr. Výsledek jednání je v dopisech na portálu ALDR. S ohledem na tento stav je 

potřeba se ubírat jinou cestou, kterou nám přislíbil třetí nejsilnější dodavatel 

elektrické energie v ČR. O jednáních Vás budeme informovat. 

Celou korespondenci mezi ALDR, MPO a ERÚ, které končí dopisem paní ředitelky Ing. 

Aleny Vitáskové, je možné si přečíst na portálu ALDR. 

 

 

 

 

http://www.mpo.cz/
http://www.eru.cz/
http://aldr.cz/pro-cleny/e89dc880-6716-11e3-876f-52540021ce28/@@download
http://aldr.cz/pro-cleny/jednani-s-eru-mpo

